
Pianta elevazioni
Scala 1:50

1265

20

407

20

407 100

20

100 207

20

40

+0.00

+0.00

-0.875

-1.75

20

120 120

E E

D D

860 445

1 2

3

4

F F

20

Sezione A-A
Scala 1:50

775

540

5520

700

1505035
+213,60
0,00

-0,15

540

2∅14 a travetto - L=600

armatura integrativa tralicci lastre

2∅14 a travetto - L=191

85

Sezione B-B
Scala 1:50

565 55

700

25
+213,60
0,00

-0,875

30 295

268

357

150

Muratura
sostegno

rampa scala

Sezione C-C
Scala 1:50

645

700

-0,875

-1,75

30

25

625

120

Muratura
sostegno

rampa scala

50

10

Pilastro
Scala 1:50

4

riprese

13

25-26
1

600 600

289

7575

495 492

502

75 75

1

1 1

1 1

27 1∅8/12 - L=112

28 1∅8/12 - L=112

29 1∅8/12 - L=112

30 1∅8/12 - L=112

31 1∅8/12 - L=112

32 1∅8/12 - L=112

Trave 1
Scala 1:50

Pilastro - Sezione
Scala 1:20

50

13

10 correnti ∅12

44

10

13 1∅8/14 - L=136

Tipologico copertura
Scala 1:20

120

54020 5535 50

Trave 1
Veletta fermagetto

Predalles

Sezione longitudinale

Sezione trasversale
Veletta fermagetto

Armatura integrativa
2∅14 a travetto

Rete e.s.
∅6/20x20

700 Tipologico muro bilastra 5/25/5
Scala 1:20

120

Tipologico muro bilastra 5/15/5
Scala 1:20

120

100

25

5

12 1∅8/14 - L=78

35

5

11 1∅8/14 - L=98

35

5

10 1∅8/14 - L=118

10 10

11 11

12 12

correnti ∅8

correnti ∅8

correnti ∅8

Dettaglio testa muri
Scala 1:20

Bilastra

Piana in CLS
prefabbricata

25

5

Colla
Rivestimento pedate

Rivestimento alzate

Dettaglio scala
Scala 1:20

Trave 1 - Sezione
Scala 1:20

70

25

10 correnti ∅12

10

64

10

64

26

26 1∅8/12 - L=92

25 1∅8/12 - L=112

Rampa da quota -1,75 a -0,875

62

100

6+6∅16 - L = 240

6+6∅16 - L = 240

86

100

6+6∅16 - L = 240

6+6∅16 - L = 264

6∅8/gradino - L=64

28

10
114

10
114

6∅16 - L = 162

6∅16 - L = 142

52∅10 - L=114

114

20

14

15

16

18

5+5∅10 - L = 254

254
254

Rampa da quota -0,875 a 0,00

20

17

10
152

10
152

6∅16 - L = 162

6∅16 - L = 142

21

22

23

24

16

125

128
16a

6∅8/gradino - L=104

78

150

103

6∅16 - L = 260

6∅16 - L = 312

6∅16 - L = 287

6∅16 - L = 285

19

Sezione F-F
Scala 1:50

Magrone

Magrone

195

25

227

+213,60
0,00

-2,00

20 80 20 80 20

+213,60
0,00

-0,875

-1,75

Sezione D-D
Scala 1:50

25 980

20 60

305

25

1345

Sezione E-E
Scala 1:50

+213,60
0,00

-0,875

-1,75

1345

98025 260

20 60

165

7

Sezione muro
bilastra 5/15/5

Scala 1:50
25

Sezione muro
bilastra 5/15/5

Scala 1:50
7

20 25

Sezione muro
bilastra 5/25/5

Scala 1:50
10

35
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Elevazioni copertura loculi

SCALA:TAV. N°:

Dic. '18 D. Astegiano

I valori riportati di seguito, si intendono tra la superficie del cls e la superficie del ferro più esterno

(UNI EN 206-1 - UNI 11104 - UNI EN 1992-1-1 "EC2")

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI
(conformi a D.M. 14.01.2008 - Norme tecniche per le costruzioni)

MAGRONE DI SOTTOFONDAZIONE

(1) classe di consistenza S4.

ACCIAIO PER C.A.

- collegamenti nei setti e nelle lastre: 6∅6/mq ove non diversamente indicato
- giunzione barre correnti per sovrapposizione: 60∅ ove non diversamente indicato

(1) resistenza dei nodi al distacco secondo UNI EN ISO 15630-2

Caratteristiche generali: saldabilità, aderenza migliorata, controllo permanente in stabilimento

COPRIFERRO

STRUTTURE

TIPOLOGIA DEL PRODOTTO

TONDI SINGOLI

RETI ELETTROSALDATE

STRUTTURE

ELEMENTO

CALCESTRUZZO

∅ ACCIAIO

30 mm

(N/mmq)
ykf

(N/mmq)

(1)

NOTEtkf

XC2

X0

(Rck 30 N/mmq)
C25/30

(Rck 15 N/mmq)
C12/15

DI ESPOSIZIONE
CLASSE CLASSE DI

RESISTENZA MINIMA

350

-

0.55

- (1)

(1)(2)(3)

MASSIMO
A/CMINIMO CONTENUTO

IN CEMENTO (Kg/mc) NOTE






B 450C (per 6∅40 mm)
B 450A (per 5∅10 mm)

 
B 450C (per 6∅16 mm)
B 450A (per 5∅10 mm)

d
d

d

d

d5∅


UNI EN 1992-1-1 (11/2005)

DIAMETRO BARRA
DIAMETRO MINIMO DEL MANDRINO PER
PIEGATURE, UNCINI, CAPPI (d)

∅ 16mm 4∅

7∅∅ 16mm

(2) contenuto minimo di aria 4%. (3) dimensione nominale massima degli aggregati Dmax = 30mm.


